[image: Описание: Описание: Описание: Описание: герб-района-ч-б]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТУРУХАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.06.2025                                      с. Туруханск                                    № 27 – 462

О внесении изменений в решение Туруханского районного Совета депутатов      от 24.11.2022 № 14-218 «Об утверждении правил землепользования и застройки Светлогорского сельсовета Туруханского района»

[bookmark: _GoBack]	На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                    в соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях внесения изменений в градостроительный регламент, установленный для конкретной территориальной зоны, руководствуясь статьями 32, 41 Устава Туруханского района Красноярского края, Туруханский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в правила землепользования и застройки Светлогорского сельсовета Туруханского района, утверждённые решением Туруханского районного Совета депутатов от 24.11.2022 № 14-218 (далее – Правила) следующие изменения:
1.1.  часть 3 статьи 28 Правил дополнить подпунктом следующего содержания:
«- магазины (код 4.4).».
	2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Туруханского районного Совета депутатов по местному самоуправлению, законности, правопорядку и борьбе с коррупцией.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования                         в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Туруханского района в сети Интернет.

	Председатель
Туруханского районного
Совета депутатов

	Глава
Туруханского района

_____________________

__________________

Ю.М. Тагиров

О.И. Шереметьев

image1.jpeg
¥